temere venire temptaverit, secundo ter-

tiove commonita si non reatum suum

congrue satisfacendo correxerit, polestatis

honorisque sui dignitale careat, reamque

se divino iudicio existere de perpetrata

iniquitale cognoscat, et a sacratissimo

Corpore et Sanguine Domini nostri Re-

demptoris lesu Christi aliena fiat, atque

in extremo examine districtae ultioni sub-

iaceat; cunctis autem eidem loco sua iura

servantibus sit pax Domini nostri lesu

Christi, qualenus et hic bonae actionis

fructurn percipiant, et apud districtum

Tudicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen, amen.

coeiesiini pp. Ego Coelestincs Eccl. catholicae epi-

scopus ss.

Ego Corradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Theodewinus S. Rufinae episc. ss.

Ego Albericus Ostiensis episcopus ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Velum Aur. ss.

Ego Ubaldus diaconus cardinalis San-

clae Mariae in Via Lata ss.

Datum Lalerani per manum Gerardi

sanclae Romanae Ecclesiae cardinalis, ac

bibliothecarii, ix(l) decembris, indictio-

ne vi , incarn. dominicae anno mcxliii,

poniificatus vero domni Coeiesiini II Pa

pa*1 anno i.

Dal. die 5 decembris anno Domini 1143,

pontif. anno i.

Ili

Sancti Hierosolymilani sepulchri fratres re-

cipiuntur sub protectione Sedis Apostoli-

cae, eisque bona et iura confirmanlur{^).

SUMMAR1UM
Exordium. — Dignilas sanctorum locorum

in Ierusalem. — Eccleslam S. Sepulchri

(1) Errore typographi forsitan positum est ix, loco

nonis; quod ex Cocquelinii supputatione colligi—

mus, qui reddit prò die v decembris. (r. t.)

(2) Ex Archiv. Vatic.

ei S. R. Eccl

cardinalium

eubscriptiones.

eiusque fratres sub protectione Sedis Apo-

stolicae recipit Pontifex; — Eis quoque

donationes Godefridi ducis, utriusque regis

Balduini
,

patriarcharum, caeterorumque

fidelium «onfirmat; — In quibus bona

nonnulla enumerat.— Solitae conclusiones.

Coelestinus episcopus servus servorum Dei, di-

lectis flliis Petro Priori, et fratribus Sancti

Sepulchri Hierosolymitani, tam praesentibus

quam futuris canonico substitueudis, in per-

petuum.

Si mansueludo et liberalitas sanclae Eiordium.

Romanae Ecclesiae universis christianis

debet opportuna solatia ministrare, multo

magis bis, qui religiosam vitam ducunt,

et omnipotenti Domino familiarius adhae-

rere videntur, idipsum convenit propen-

sius impartiri. Quia igitur, dilecti in Do-
mino filii, iuxta regulam beati Auguslini

vivere decrevislis, et in loco, ubi stete-